
                TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 

                     Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 
             543211813 – sekretariát, , 731617155  – tajemník TJ ,  E-mail: favorit.brno@cbox.cz 

                                 IČ: 13694171,  DIČ: CZ 13694171, registrace:  KS v Brně, spisová zn.: L 64 

                                                     Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

Datová schránka: ua8ifyq 

 

 
 

Doplnění propozic závodu 500+1 kolo schválených DK ČSC 3. 5. 2021 
 

 

Všeobecné ustanovení: 
 

- startují: kategorie junioři (MJ), která je rozšířena o vybrané kadety na základě klíče –  

   každý klub z ČR může do závodu nominovat až 2 závodníky. Pořadatel si 

vyhrazuje právo k tomuto závodu nominovat až 3 domácí závodníky. Toto 

rozhodnutí bylo doporučeno dráhovou komisí ČSC a schváleno ředitelem 

závodu a hlavním rozhodčím.   

 

- převody: dle pravidel ČSC, kadeti mohou mít převody kategorie junior (neomezené). 

 

Zároveň upozorňujeme, že na základě výjimky Stanovení závazných hygienicko –

protiepidemických podmínek pro konání akce 500+1 kolo musí každá osoba (závodník, 

realizační týmy – trenér, masér, mechanik a dále ozhodčí, novináři atd.) přítomna v době 

konání sportovní akce v areálu doložit negativní RT-PCR test ne starší 48 hodin. Tato 

povinnost se nevztahuje na osoby, které prokazatelně prodělaly onemocnění COVID-19, 

nemají klinické známky tohoto onemocnění, absolvovaly dle platných mimořádných opatření 

Ministerstva zdravotnictví izolaci ve stanoveném rozsahu z důvodu pozitivního výsledku RT-

PCR testu a od prvního pozitivního výsledku RT-PCR testu neuplynulo více než 90 dní. 

 

Každá osoba vstupující do areálu se musí podrobit bezkontaktnímu měření teploty – 

v případě teploty vyšší než 37,5 st. C nebude tato osoba vpuštěna do areálu.  

 

Akce se koná bez diváků a pořadatel si vyhrazuje právo nevpustit do areálu více osob než 

maximálně povolené množství 250. 

 

Každá osoba před vstupem do areálu odevzdá tzv. selfreporting formulář, jehož 

prostřednictvím potvrdí nepřítomnost klinických známek infekčního onemocnění. 

 

 

 

 

 

Zdeněk  Vale n t a 
ředitel závodu 

 

 

 

 

 

            

 
.  


